Вісник Національної юридичної академії України імені Ярослава Мудрого № 2. 2012. №12. 151–164 с.](#)
3. [Липинський, В. Листи до братів-хліборобів : про ідею і організацію українського монархізму писані 1919-1926 р. Wien: Buchdruckerei Carl Herrmann, 1926. 580 с.](#)
4. Липинський, В. Хам і Яфет з приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. Львів: Накладом «Поступу», 1928. 30 с.
5. Толочко О. Л. Політична культура в українському суспільстві: стан та перспективи її демократизації на шляху до ЄС [Електронний ресурс].